



Biuletyn kwiecień - czerwiec 2015

Chcemy Państwu przybliżyć plan naszych zajęć w ostatnim semestrze zarówno dla dzieci starszych, jak i tych najmłodszych.

Pamiętamy o przerwie semestralnej. Ostatnie nasze zajęcia odbędą się 28 marca. W związku z tym, że szkolenie dla nauczycieli zostało przeniesione na 25 kwietnia, wracamy do szkoły 2 maja.

21 marzec - „Zimę, zimę żegnamy, wiosnę, wiosnę witamy”!

W związku z nadejściem kalendarzowej wiosny, 21 marca przedszkolaki idą topić marzannę. Dzieci tradycyjnie wykonają w tym dniu marzannę, a następnie wyruszymy na spacer pożegnać zimę.

Chętnych rodziców zapraszamy na wspólną wycieczkę (wyjście ok.15.00).

28 marzec - Niedźwiedź Wojtek



Dnia 28 marca odbędzie się spotkanie z autorką książki pt. „Wojtek war Hero Bear”, panią Jenny Robertson. Tego też dnia będą miały miejsce warsztaty, które przybliżą dzieciom postać niezwykłego bohatera II Wojny Światowej- misia Wojtka.

W związku z tym prosimy, aby wszystkie dzieci przyniosły w plecakach swoje ukochane misie!

2 maj - Akademia

02 maja odbędzie się akademia szkolna z okazji uchwalenia Konstytucji 3 maja w 1791 roku. Powszechnie przyjmuje się, że Konstytucja 3 maja była pierwszą w Europie i drugą na świecie nowoczesną, spisaną konstytucją. Wszystkich rodziców zapraszamy na godzinę 16.15.



Trzeciego maja mija też 7 rocznica istnienia naszej szkoły - 3 maja 2008 roku odbyły się pierwsze zajęcia szkolne.



*Szczególne podziękowania dla pani dyrektor
Zofii Wierzbowicz-Frazer!*



30 maj - Dzień Matki

Zapraszamy rodziców klasy II oraz starszego przedszkola na krótkie przedstawienie z okazji Dnia Matki.

Występ odbędzie się 30 maja o godzinie 16.30.

Czerwiec – Wycieczka

W czerwcu z okazji Dnia Dziecka planujemy zorganizować wycieczkę/piknik rodzinny. Więcej informacji podane będzie w późniejszym terminie.

27 czerwiec - Zakończenie roku szkolnego

Zakończenie roku szkolnego wraz z rozdaniem świadectw odbędzie się 27 czerwca.

Życzymy wszystkim udanych wakacji!!!

Z poważaniem

Dyrektor Szkoły Zofia Wierzbowicz-Frazer
wraz z gronem pedagogicznym